

LE 1^{er} PRODUIT**2€_{,65}**LE 2^e PRODUIT**1€_{,06}****FETA AOP⁽¹²⁾ GRECQUE 23% MAT.GR.⁽⁶⁾⁽⁷⁾ "ISLOS"**

Au lait de brebis et de chèvre pasteurisé. 150 g. Le kg : 17,67 €. **Par 2 (300 g) : 3,71 € au lieu de 5,30 €.** Le kg : 12,37 €. Egalement disponible au même prix : Fromage grec de chèvre 25% Mat.Gr.⁽⁶⁾ (au lait de chèvre pasteurisé).

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ
LE 1^{er} PRODUIT**2€_{,23}**LE 2^e PRODUIT**0€_{,89}****MOZZARELLA MAXI 18% MAT.GR.⁽¹⁰⁾⁽¹¹⁾ "GALBANI"**

Au lait de vache pasteurisé. 250 g. Le kg : 8,92 €. **Par 2 (500 g) : 3,12 € au lieu de 4,46 €.** Le kg : 6,24 €.

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ
5€_{,87}**JAMBON FUMÉ GRILL⁽⁹⁾ "PETITGAS"**

2 x 200 g + 200 g offerts (600 g). Le kg : 9,78 €. Egalement disponible au même prix : Jambon cœur de braise.

LE 1^{er} PRODUIT**6€_{,97}**LE 2^e PRODUIT**2€_{,23}**
-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ
**SAUMON FUMÉ DE NORVÈGE OFFRE SPÉCIALE⁽¹⁰⁾ "MAISON DELPEYRAT"**

5 tranches minimum. 155 g. Le kg : 44,97 €. **Par 2 (310 g) : 9,20 € au lieu de 13,94 €.** Le kg : 29,68 €. Egalement disponible au même prix : Saumon fumé d'Ecosse (Élevé au Royaume-Uni) (155 g) Ou Saumon fumé d'Islande (Élevé en Islande) (145g) (48,07 € le kg), Ou Saumon Fumé Sauvage (Pêché en Alaska) (140g) (49,79 € le kg).

2€_{,41}⁽¹²⁾**1€_{,59}****WRAP RANCH POULET PANÉ CHEDDAR⁽¹¹⁾ "DAUNAT"**

180 g. Le kg : 8,83 €. Egalement disponible au même prix : Cheesy (180 g), chicken (190 g) (8,37 € le kg) Ou poulet rôti (190 g).

**3€_{,25}****2+1 OFFERT**

L'UNITÉ

PÂTE FRAÎCHE RICOTTA ÉPINARDS & MASCARPONE⁽⁸⁾ "RANA"

250 g. Le kg : 13 €. **Par 3 (750 g) : 6,50 € au lieu de 9,75 €.** Le kg : 8,67 €. Egalement disponible au même prix : Potiron & petits oignons grillés.

LE 1^{er} PRODUIT**4€_{,53}**LE 2^e PRODUIT**1€_{,45}**
-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ
**PIZZA CRUST CLASSIQUE JAMBON EMMENTAL⁽¹¹⁾ "SODEBO"**

600 g. Le kg : 7,55 €. **Par 2 (1,2 kg) : 5,98 € au lieu de 9,06 €.** Le kg : 4,98 €. Egalement disponible au même prix : Mythic, spicy Ou cheesy (580 g) (7,81 € le kg).

**2€_{,11}****PRIX PAYÉ EN CAISSE 1€_{,69}****TICKET E.Leclerc COMPRIS*****4 MERGUEZ VÉGÉTALES "VÉGÉ"⁽¹¹⁾**

200 g. Le kg : 10,55 €. Egalement disponible au même prix : Saucisses végétales x4 et Émincés nature végétariens 160g (le kg : 13,19€).


20%
avec la Carte

0€_{,42}
sur la carte
⁽⁷⁾ ORIGINE⁽⁸⁾ TRANSFORMÉ EN⁽⁹⁾ ORIGINE⁽¹⁰⁾ ÉLEVÉ EN⁽¹¹⁾ TRANSFORMÉ EN

GRECE

ITALIE

UNION EUROPÉENNE

NORVÈGE

FRANCE

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (12) AOP : Appellation d'Origine Protégée

E.Leclerc